
 

 

УКРАЇНА 
Тлумацька міська рада 

Івано-Франківського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Рішення 
78000, м. Тлумач, вул. Макуха, 12,  тел. 2-20-74 e-mail: tlymachmr@ukr.net 

 
Від 10 травня 2023 року                    № 63                                            м. Тлумач 

Про затвердження тарифів на платні послуги 
в КНП «Тлумацька центральна міська лікарня»  
Тлумацької міської ради на 2023 рік 
 
 

      Розглянувши звернення дирекції КНП «Тлумацька центральна міська лікарня» 
від 02.05.2023р. № 193/02-12 щодо вартості і назв платних послуг КНП 
«Тлумацька центральна міська лікарня» Тлумацької міської ради, з метою 
відшкодування обґрунтованих витрат на надання медичних послуг, відповідно до 
постанови КМУ від 17.09.1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров'я та вищих медичних 
закладах освіти (зі змінами), Закону України «Про ціни і ціноутворення» від 
21.06.2012 року № 5007-VI, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити перелік тарифів на платні послуги в комунальному некомерційному 
підприємстві «Тлумацька центральна міська лікарня»  Тлумацької міської ради 
Івано-Франківського району Івано–Франківської області на 2023 рік (додаток 
додається).  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови В. Гнатюка. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                Ігор ПЕТРУК 

 

                      
 

 
 

                                    

mailto:tlymachmr@ukr.net


 

    ЗАТВЕРДЖЕНО       
рішенням виконавчого комітету 
             Тлумацької міської ради  
                  № 63 від 10.05.2023 р. 

 

 

 

Вартість платних послуг  
КНП “ Тлумацька центральна міська лікарня”  

ТМР ІФР ІФО на 2023 рік 
 

 

№  

п/п 

Вид дослідження  Вартість без ПДВ 
(грн.) 

Вартість з ПДВ 
(грн.) 

1 Видача довідки про профілактичний 
огляд -форма 100-2/0 

515,54 618,65 

2 Аналіз крові на ГГТ 64,80 64,80 

 

 

 

 

Директор                                                                                  Ольга МУЛЯРЧУК  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


